MUNICIPIO DE HUEHUETAN, CHIAPAS.
PROYECCION DE EGRESOS - LDF

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES) Fecha de Imp. 15/12/2025
Afio en cuestion
CONCEPTO (Iniciativa de Ley) 2026 2027 2028

2025

GASTO NO ETIQUETADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

INVERSION PUBLICA

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

DEUDA PUBLICA

GASTO ETIQUETADO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
DEUDA PUBLICA

TOTAL DE EGRESOS PROYECTADOS

57,511,277.93
23,010,103.76

5,751,127.79
14,372,226.91

8,626,691.69
270,000.00
5,481,127.78

102,809,047.00

102,809,047.00

160,320,324.93

60,386,841.79
24,160,608.94

6,038,684.17
15,090,838.25

9,058,026.27
283,500.00
5,755,184.16

107,949,499.35

107,949,499.35

168,336,341.14

63,262,405.66
25,311,114.12

6,326,240.55
15,809,449.59

9,489,360.85
297,000.00
6,029,240.55

113,089,951.70

113,089,951.70

176,352,357.36

66,137,969.52
26,461,619.30

6,613,796.93
16,528,060.93

9,920,695.43
310,500.00
6,303,296.93

118,230,404.05

118,230,404.05

184,368,373.57




