

<p style="text-align: center;"><b>MUNICIPIO DE HUEHUETAN, CHIAPAS.</b>  <b>PROYECCIÓN DE EGRESOS - LDF</b>  (PESOS)  (CIFRAS NOMINALES)</p>				
			<b>Fecha de Imp.</b>	15/12/2025
CONCEPTO	Año en cuestión (Iniciativa de Ley) 2025	2026	2027	2028
<b>GASTO NO ETIQUETADO</b>	<b>57,511,277.93</b>	60,386,841.79	63,262,405.66	66,137,969.52
SERVICIOS PERSONALES	23,010,103.76	24,160,608.94	25,311,114.12	26,461,619.30
MATERIALES Y SUMINISTROS	5,751,127.79	6,038,684.17	6,326,240.55	6,613,796.93
SERVICIOS GENERALES	14,372,226.91	15,090,838.25	15,809,449.59	16,528,060.93
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	8,626,691.69	9,058,026.27	9,489,360.85	9,920,695.43
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	270,000.00	283,500.00	297,000.00	310,500.00
INVERSIÓN PÚBLICA	5,481,127.78	5,755,184.16	6,029,240.55	6,303,296.93
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	-			
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	-			
DEUDA PÚBLICA	-			
<b>GASTO ETIQUETADO</b>	<b>102,809,047.00</b>	<b>107,949,499.35</b>	<b>113,089,951.70</b>	<b>118,230,404.05</b>
SERVICIOS PERSONALES	-			
MATERIALES Y SUMINISTROS	-			
SERVICIOS GENERALES	-			
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	-			
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES	-			
INVERSIÓN PÚBLICA	-			
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES	-			
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	102,809,047.00	107,949,499.35	113,089,951.70	118,230,404.05
DEUDA PÚBLICA	-			
<b>TOTAL DE EGRESOS PROYECTADOS</b>	<b>160,320,324.93</b>	<b>168,336,341.14</b>	<b>176,352,357.36</b>	<b>184,368,373.57</b>